
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/445/2023 

RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 10 maja 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XXX/204/20 Rady Gminy Lądek z dnia 7 października 2020 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lądek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/204/20 Rady Gminy Lądek z dnia 7 października 2020 r. w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lądek (Dz. Urzędowy Woj. Wlkp. z dnia 12.10.2020 r. 

poz. 7766), zmienioną uchwałą nr XLVI/307/2021 Rady Gminy Lądek z dnia 8 grudnia 2021 r. (Dz. Urzędowy 

Woj. Wlkp. z dnia 16.12.2021 r. poz. 9943) w treści załącznika – Regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Lądek, § 12 ust. 12 otrzymuje brzmienie: 

„Opróżnianie osadów z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków należy 

wykonywać z częstotliwością wynikającą z instalacji eksploatacji oczyszczalni, jednak nie rzadziej 

niż raz na 2 lata”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Waldemar Błaszczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 maja 2023 r.

Poz. 5401


		2023-05-24T11:29:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




